UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /SGTVT-QLVT
 V/v tiếp tục tổ chức sát hạch cấp
giấy phép lái xe cơ giới đường bộ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phú Thọ, ngày         tháng 7 năm 2024.

Kính gửi:
- Các cơ sở đào tạo lái xe;
- Các Trung tâm sát hạch lái xe cơ giới đường bộ trên địa

bàn tỉnh.

Ngày 04/7/2024 Sở Giao thông vận tải Phú Thọ có Văn bản số
2079/SGTVT-QLVT về việc tạm dừng tổ chức sát hạch cấp giấy phép lái xe cơ
giới đường bộ do đang triển khai công tác đấu thầu mua sắm vật liệu phục vụ in
giấy phép lái xe năm 2024.

Đến thời điểm hiện tại công tác đấu thầu vật liệu in giấy phép lái xe đã thực
hiện xong. Vì vậy, Sở GTVT Phú Thọ thông báo tiếp tục tổ chức tổ chức sát hạch
cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ từ tháng 08/2024.

Căn cứ vào kết quả đào tạo, các cơ sở đào tạo lái xe đăng ký nhu cầu, số
lượng thí sinh dự sát hạch về Sở GTVT theo quy định.

Các Trung tâm sát hạch lái xe cơ giới kiểm tra, duy trì cơ sở vật chất,
phương tiện phục vụ công tác sát hạch đảm bảo theo quy định.

Sở GTVT Phú Thọ thông báo cho các cơ sở đào tạo, trung tâm sát hạch lái
xe; các đơn vị có liên quan biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Cục ĐBVN (b/c);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng, ban, đơn vị liên quan (t/h);
- Trang TTĐT Sở (đăng tin);
- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T13:04:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Trung<Trungtv.sogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T10:59:42+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T10:59:48+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T11:00:13+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!